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Verslininkams – seminarai apie Nyderlandus ir Vokietiją 
 
Lietuvos ekonominės plėtros agentūra (LEPA) lapkričio 26 dieną organizuoja seminarą ,,Verslo plėtra 
Nyderlanduose: galimybės ir iššūkiai“, o gruodžio 1 dieną  – „Verslo plėtra Vokietijoje“ . 
 
„Nyderlandai ir Vokietija yra vieni svarbiausių Lietuvos verslo partnerių, mūsų verslininkai labai domisi 
šiomis rinkomis.  Bendros užsienio prekybos apimtys auga, tad seminarai – puiki proga su šiomis 
šalimis susipažinti iš arčiau“, - pasakoja LEPA generalinis direktorius Mantas Nocius. 
  
Seminaruose  rinkų ekspertai  ir verslininkai pristatys Nyderlandų ir Vokietijos pramonės sektorius,  teisinę 
aplinką, informacijos skleidimo būdus. Renginiuose taip pat bus pasakojama, kaip bendradarbiauti su 
olandais ir vokiečiais, kokia jų verslo kultūra, kaip  prisitaikyti prie kintančių verslo poreikių. Patarimais 
dalinsis ten jau įsitvirtinusios Lietuvos įmonės.  
 
Renginiai vyks LR ūkio ministerijos 212 salėje (Gedimino 38/2, Vilnius), dalyvavimas yra nemokamas.  

 

Statistikos departamento duomenimis,  2008 m. Lietuvos užsienio prekyba su Vokietija sudarė 12,5 mlrd.  

litų (virš 3,6 mlrd. EUR), o su Nyderlandais - 1.9 mlrd.litų. Lietuviai daugiausia eksportuoja plastiką ir jo 

dirbinius, mineralinius produktus, chemijos medžiagas, baldų ir medienos gaminius, elektros mašinas ir jų 

dalis, kai kuriuos maisto produktus.  
 

Renginio ,,Verslo plėtra Nyderlanduose: galimybės ir iššūkiai“ programa: 

http://www.lepa.lt/lt/NewsDetails.html?sp=l130000000000000298 

Renginio „Verslo plėtra Vokietijoje“ programa: 

http://www.lepa.lt/lt/NewsDetails.html?sp=l130000000000000299 

 
Dėl detalesnės informacijos prašome kreiptis tel. (8-5) 264 9076 arba el. paštu  rokas.kaknevicius@lda.lt.  
 
 
Primename, kad Lietuvos ekonominės plėtros agentūra (LEPA) yra Ūkio ministerijos įsteigta viešoji įstaiga, 
kuri rūpinasi užsienio investicijų į Lietuvą pritraukimu, Lietuvos prekių ir paslaugų eksporto didinimu bei 
informacijos apie Lietuvos verslo aplinką skleidimu. 
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